
 

 
ALL’ALBO dell’Istituto  

 SEDE 
ATTI  

 
OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie PERSONANALE INTERNO/ESTERNO  

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA, 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università, 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 
scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, Azioni di 
prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022) - finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU. 
 

Progetto “LA SCUOLA DEL FUTURO” 
Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-21389 

CUP: F24D22002930006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli avvisi di selezione prot. 1769-1770-1771-1772 del 26 aprile 2024; 
VISTO il proprio verbale di selezione del 29 maggio 2024 prot. 2226; 
VISTO il Regolamento d’Istituto; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna all’Albo Pretorio della scuola delle seguenti Graduatorie: 
 

GRADUATORIA  ESPERTI INTERNI (ITALIANO - Scuola secondaria 1° grado) 

    
CANDIDATO PUNTEGGIO   
DEL GIUDICE CATERINA 22,00   
OTTATI GERMANA 17,00   
BEVILACQUA EMILIA 15,00   
Ai sensi dell’art. 14 – comma 7 – del D.P.R. n. 275/99, la sopra indicata graduatoria diventa definitiva  
decorsi 15 giorni dalla pubblicazione nell’albo pretorio della scuola e chiunque vi abbia interesse  
può proporre reclamo entro lo stesso termine all’organo che ha adottato l’atto.   

GRADUATORIA  ESPERTI INTERNI (ITALIANO - Liceo) 

    
CANDIDATO PUNTEGGIO   
VERRONE LUISA 12,00   
Graduatoria definitiva    





 

    

GRADUATORIA ESPERTI INTERNI (MATEMATICA - Scuola secondaria 1° grado) 

    
CANDIDATO PUNTEGGIO   
D'ACUNZO MICHELE ANTONIO 22,00   
VALLONE ELISA 14,00   
MANCINI GIANLUCA 8,00   
Ai sensi dell’art. 14 – comma 7 – del D.P.R. n. 275/99, la sopra indicata graduatoria diventa 
definitiva  
decorsi 15 giorni dalla pubblicazione nell’albo pretorio della scuola e chiunque vi abbia 
interesse  
può proporre reclamo entro lo stesso termine all’organo che ha adottato l’atto.    

GRADUATORIA ESPERTI INTERNI (MATEMATICA - Liceo) 

    
CANDIDATO PUNTEGGIO   
PARADISO PIERA 14,00   
Graduatoria definitiva    
 
GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI (LINGUA INGLESE - Scuola secondaria 1° grado) 

    
CANDIDATO PUNTEGGIO   

MOLLICA MICHELE 69,94 
  

Graduatoria definitiva 

 
GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI (LINGUA INGLESE - Liceo) 
      

CANDIDATO PUNTEGGIO     

DURANTE FRANCESCO PAOLO 17,50     

Graduatoria definitiva 

      
CANDIDATO PUNTEGGIO     
CROCAMO NIDIA 22,40     
Graduatoria definitiva      

 
 

 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Maria De Biase 

Firma digitale 

 
 


		2024-05-29T10:09:11+0200
	DBSMRA60A58F799C




